
MUNICÍPIO DE REDUTO     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ATAIDES GONCALVES DE ABREU 11.890.540/0001-

04

Não SERGIO ENIOS FARAH JUNIOR 040.835.156-00

SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI 41.976.238/0001-

34

Não JUCENIEL SILVA SAMPAIO JUNIOR 109.816.136-08
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MUNICÍPIO DE REDUTO     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00107-2021 LICIT.:  PREG 00030-2021 DATA DE ABERTURA:  15/07/2021

VENCEDOR:  ATAIDES GONCALVES DE ABREU CÓDIGO:  3898

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (041735) FABRICACAO DE PORTICO BR 1.0000 UN 15.500,0000 15.500,00 0.00 0

002 - (041736) FABRICACAO DE PORTICO 02 BR 1.0000 UN 3.600,0000 3.600,00 28.00 11

011 - (041745) PLACA CARGA E DESCARGA FIM BR 4.0000 UN 90,0000 360,00 10.00 1

010 - (041744) PLACA CARGA E DESCARGA INICIO BR 4.0000 UN 90,0000 360,00 10.00 1

027 - (041761) PLACA DE SINALIZ. CAMPO DE FUT BR 2.0000 UN 90,0000 180,00 10.00 1

026 - (041760) PLACA DE SINAL. PREFEITURA BR 2.0000 UN 90,0000 180,00 10.00 1

028 - (041762) PLACA DE SNALIZACAO CAMARA MUN BR 2.0000 UN 90,0000 180,00 10.00 1

009 - (041743) PLACA EMBARQUE DESEMBARQUE 02 BR 2.0000 UN 90,0000 180,00 10.00 1

008 - (041742) PLACA EMBARQUE E DESEMBARQUE BR 2.0000 UN 90,0000 180,00 10.00 1

003 - (041737) PLACA PARADA OBRIGATORIA BR 10.0000 UN 90,0000 900,00 10.00 5

006 - (041740) PLACA PONTO DE ONIBUS INICIO BR 7.0000 UN 90,0000 630,00 10.00 1

007 - (041741) PLACA PONTO DE ONIBUS TERMINO BR 7.0000 UN 90,0000 630,00 10.00 1

014 - (041748) PLACA PRIVATICO CARRO OFI. 01 BR 4.0000 UN 90,0000 360,00 10.00 1

020 - (041754) PLACA PRIVATIVA IDOSO BR 4.0000 UN 90,0000 360,00 10.00 1

015 - (041749) PLACA PRIVATIVO CARRO OFI. 02 BR 4.0000 UN 90,0000 360,00 10.00 1

021 - (041755) PLACA PRIVATIVO DEFICIENTE FIS BR 4.0000 UN 90,0000 360,00 10.00 1

019 - (041753) PLACA PRIVATIVO VIATURA BR 4.0000 UN 90,0000 360,00 10.00 1

017 - (041751) PLACA PROIBIDO A DIREITA BR 6.0000 UN 90,0000 540,00 10.00 1

016 - (041750) PLACA PROIBIDO A ESQUERDA BR 6.0000 UN 90,0000 540,00 10.00 1

012 - (041746) PLACA PROIBIDO ESTACIONAR 01 BR 2.0000 UN 90,0000 180,00 10.00 1

013 - (041747) PLACA PROIBIDO ESTACIONAR 02 BR 2.0000 UN 90,0000 180,00 10.00 1

005 - (041739) PLACA PROIBIDO PARAR E EST 02 BR 18.0000 UN 90,0000 1.620,00 10.00 1

004 - (041738) PLACA PROIBIDO PARAR ESTACIONA BR 18.0000 UN 90,0000 1.620,00 10.00 1

018 - (041752) PLACA SENTIDO PROIBIDO BR 4.0000 UN 90,0000 360,00 10.00 1

022 - (041756) PLACA SINALIZACAO POLICIA MIL BR 2.0000 UN 90,0000 180,00 10.00 1

024 - (041758) PLACA SINALIZACAO SUS BR 1.0000 UN 90,0000 90,00 10.00 1

025 - (041759) PLACA SINALIZACAO SUS 02 BR 1.0000 UN 90,0000 90,00 10.00 1

023 - (041757) PLACA SINALIZACAO VIATURA 02 BR 2.0000 UN 90,0000 180,00 10.00 1

029 - (041763) TUBO EM ACO CARBONO BR 124.0000 UN 160,0000 19.840,00 11.11 6

TOTAL DO PARTICIPANTE ATAIDES GONCALVES DE ABREU 50.100,00

TOTAL DO PROCESSO: 50.100,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00107-2021 LICIT.:  PREG 00030-2021 DATA DE ABERTURA:  15/07/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (041735) FABRICACAO DE PORTICO ATAIDES GONCALVES DE ABREU 15.500,00

002 - (041736) FABRICACAO DE PORTICO 02 ATAIDES GONCALVES DE ABREU 3.600,00

011 - (041745) PLACA CARGA E DESCARGA FIM ATAIDES GONCALVES DE ABREU 360,00

010 - (041744) PLACA CARGA E DESCARGA INICIO ATAIDES GONCALVES DE ABREU 360,00

027 - (041761) PLACA DE SINALIZ. CAMPO DE FUT ATAIDES GONCALVES DE ABREU 180,00

026 - (041760) PLACA DE SINAL. PREFEITURA ATAIDES GONCALVES DE ABREU 180,00

028 - (041762) PLACA DE SNALIZACAO CAMARA MUN ATAIDES GONCALVES DE ABREU 180,00

009 - (041743) PLACA EMBARQUE DESEMBARQUE 02 ATAIDES GONCALVES DE ABREU 180,00

008 - (041742) PLACA EMBARQUE E DESEMBARQUE ATAIDES GONCALVES DE ABREU 180,00

003 - (041737) PLACA PARADA OBRIGATORIA ATAIDES GONCALVES DE ABREU 900,00

006 - (041740) PLACA PONTO DE ONIBUS INICIO ATAIDES GONCALVES DE ABREU 630,00

007 - (041741) PLACA PONTO DE ONIBUS TERMINO ATAIDES GONCALVES DE ABREU 630,00

014 - (041748) PLACA PRIVATICO CARRO OFI. 01 ATAIDES GONCALVES DE ABREU 360,00

020 - (041754) PLACA PRIVATIVA IDOSO ATAIDES GONCALVES DE ABREU 360,00

015 - (041749) PLACA PRIVATIVO CARRO OFI. 02 ATAIDES GONCALVES DE ABREU 360,00

021 - (041755) PLACA PRIVATIVO DEFICIENTE FIS ATAIDES GONCALVES DE ABREU 360,00

019 - (041753) PLACA PRIVATIVO VIATURA ATAIDES GONCALVES DE ABREU 360,00

017 - (041751) PLACA PROIBIDO A DIREITA ATAIDES GONCALVES DE ABREU 540,00

016 - (041750) PLACA PROIBIDO A ESQUERDA ATAIDES GONCALVES DE ABREU 540,00

012 - (041746) PLACA PROIBIDO ESTACIONAR 01 ATAIDES GONCALVES DE ABREU 180,00

013 - (041747) PLACA PROIBIDO ESTACIONAR 02 ATAIDES GONCALVES DE ABREU 180,00

005 - (041739) PLACA PROIBIDO PARAR E EST 02 ATAIDES GONCALVES DE ABREU 1.620,00

004 - (041738) PLACA PROIBIDO PARAR ESTACIONA ATAIDES GONCALVES DE ABREU 1.620,00

018 - (041752) PLACA SENTIDO PROIBIDO ATAIDES GONCALVES DE ABREU 360,00

022 - (041756) PLACA SINALIZACAO POLICIA MIL ATAIDES GONCALVES DE ABREU 180,00

024 - (041758) PLACA SINALIZACAO SUS ATAIDES GONCALVES DE ABREU 90,00

025 - (041759) PLACA SINALIZACAO SUS 02 ATAIDES GONCALVES DE ABREU 90,00

023 - (041757) PLACA SINALIZACAO VIATURA 02 ATAIDES GONCALVES DE ABREU 180,00

029 - (041763) TUBO EM ACO CARBONO ATAIDES GONCALVES DE ABREU 19.840,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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